АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2022 № 26                                                                               с.Точильное

Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования

Точилинский сельсовет Смоленского

 района Алтайского края» на 2022-2032

годы.

В соответствии с основными направлениями развития муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, предусмотренными Генеральным планом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края» на период 2022-2032 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                И.Д.Богомолов